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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645998 CONTELLA LORENZO1 A.S.D. SCHERMA VERBANIA21/06/04

 657485 GALETTI MATTEO2 CLUB SCHERMA VOLTRI16/01/04

 663017 PUPPO GIACOMO3 CLUB SCHERMA VOLTRI29/11/04

 661180 PICCININI ARYAN4 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 656107 PASCHETTA FEDERICO5 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD18/02/04

 656821 MERLO TOMMASO6 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD26/12/04

 651683 COLONNA LORENZO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/12/04

 658623 ZAVAGLIA ANDREA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/12/04

 662940 CHIAPPERO NICOLA9 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.27/06/04

 666188 QUINTI SIMONE10 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD11/06/04

 668134 CODURI CESARE11 A.S.D. SCHERMA VERBANIA03/07/04

 671127 INGEMITO ANDREA12 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD25/06/04
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASCHETTA FEDERICO 656107 V 0 1 0 V V  0,600 -1  16TOLIM

 2 ZAVAGLIA ANDREA 658623 1 1 V 0 2 V  0,400 -9  14TOCS

 3 CONTELLA LORENZO 645998 V V V 0 V V  1,000  22  25VBASS

 4 QUINTI SIMONE 666188 V 4 0 0 3 1  0,200 -8  13TOLIM

 5 SICURO EDOARDO 670395 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 6 PICCININI ARYAN 661180 3 V 2 V 0 V  0,600  4  20GEVOL

 7 CHIAPPERO NICOLA 662940 3 4 0 V 0 1  0,200 -8  13TOPIN

 2Girone N.

 1 GALETTI MATTEO 657485 V V V V 0 V  1,000  20  25GEVOL

 2 MERLO TOMMASO 656821 2 V 2 V 0 3  0,400  0  17TOLIM

 3 COLONNA LORENZO 651683 2 2 2 V 0 V  0,400 -2  16TOCS

 4 PUPPO GIACOMO 663017 0 V V V 0 V  0,800  7  20GEVOL

 5 INGEMITO ANDREA 671127 0 0 1 1 0 V  0,200 -15  7TOLIM

 6 BERBERO UMBERTO 670397 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 7 CODURI CESARE 668134 1 V 2 3 2 0  0,200 -10  13VBASS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CONTELLA LORENZO 21/06/04  645998 201 VBASSSI

GALETTI MATTEO 16/01/04  657485 222 GEVOLSI

COLONNA LORENZO 12/12/04  651683 283 TOCSSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 344 GEVOLSI

PASCHETTA FEDERICO 18/02/04  656107 445 TOLIMSI

PUPPO GIACOMO 29/11/04  663017 496 GEVOLSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 597 TOLIMSI

QUINTI SIMONE 11/06/04  666188 688 TOLIMSI

CHIAPPERO NICOLA 27/06/04  662940 719 TOPINSI

ZAVAGLIA ANDREA 07/12/04  658623 7310 TOCSSI

CODURI CESARE 03/07/04  668134 8711 VBASSSI

INGEMITO ANDREA 25/06/04  671127 14312 TOLIMSI

SICURO EDOARDO 30/04/04  670395 15513 TOCSSI

BERBERO UMBERTO 10/05/04  670397 9.99914 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALETTI MATTEO 16/01/04 657485  22GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  34SI

PUPPO GIACOMO 29/11/04 663017  49SI

BERBERO UMBERTO 10/05/04 670397  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

COLONNA LORENZO 12/12/04 651683  28SI

SICURO EDOARDO 30/04/04 670395  155SI

ZAVAGLIA ANDREA 07/12/04 658623  73SI

INGEMITO ANDREA 25/06/04 671127  143TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  59SI

PASCHETTA FEDERICO 18/02/04 656107  44SI

QUINTI SIMONE 11/06/04 666188  68SI

CHIAPPERO NICOLA 27/06/04 662940  71TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

CODURI CESARE 03/07/04 668134  87VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

CONTELLA LORENZO 21/06/04 645998  20SI
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